
Id: AFPVT­KCMHT­HKAGE­BJXOV­KVKVE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ­ Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) zarządzam , co następuje : 

§ 1. Wyznaczam  następujące  miejsca  na  terenie  Gminy  Krynki  na  bezpłatne  umieszczanie 
urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i plakatów  komitetów  wyborczych  w wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych na dzień 9 października 
2011 r. : 

1) tablice informacyjne znajdujące się w sołectwach na terenie Gminy, 

2) słup ogłoszeniowy przy rondzie w Krynkach ( ul. Plac Jagielloński). 

§ 2. Obwieszczenia  urzędowe  oprócz  miejsc  określonych  w §  1 podlegają  również  ogłoszeniu  na 
tablicy informacyjnej  przed Urzędem Miejskim w Krynkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk


